お取引先各位

令和 2年 6月吉日

オムロンセンテック株式会社

代表取締役 川上 真澄

京都営業所移転のお知らせ

拝啓  寒冷の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はこの度、業務の拡大に伴い、京都営業所を移転し、令和 2年 6月 22日（月）

より下記住所にて業務を開始することとなりましたので、何卒宜しくお願い申し上げます。

また、移転に伴い、6 月 19 日（金）は京都営業所での通常業務及び出荷業務を休止いた

します。お取引先様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承くださいますようお願い申

し上げます。住所変更につき手続きを要する書類がございましたら、弊社宛にご送付いた

だきますようお願い申し上げます。受領後、速やかに記入し返送いたします。

まずは略儀ながら書面にてご挨拶かたがたご案内申し上げます。

敬具

記

旧住所 新住所

〒601-8414

京都府京都市南区西九条蔵王町 53

ケンジントンハウス 901

〒600-8216

京都府京都市下京区東塩小路町 593

トラスコクリスタルビル 1002

TEL 075-644-9377  FAX 075-644-9358

※電話番号、FAX番号に変更はございません

※銀行口座および本社につきましても変更はございません

 以上